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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fødevarestyrelsen har udtaget prøve d.
16/11/2023 med prøve-ID 23048504 på produktet "Cici Fruit
Jelly" samhandlet fra Tyskland. Produktet indeholder
Sorbinsyre som ikke er tilladt i dette produkt. Prøven er
indplaceret i gruppe 16 på EU-listen over tilladte
tilsætningsstoffer. Virksomheden har fjernet produktet, og
stoppet salget samt kontaktet deres leverandør af produktet.

Yderligere kontrolleret opbevaring, adskillelse samt
opbevaringstemperaturer.
Følgende er konstateret: Virkosmheden har handlet med
leverandør i Tyskland. Virksomheden kunne ikke ved
kontrollens begyndelse fremvise dokumentation for, at denne
leverandør var omfattet af fødevarekontrol i EU. Virksomheden
indhentede under kontrolbesøget dokumentation
(inspektionsrapport) der dokumenterer, at leverandør har
været kontrolleret af de tyske fødevaremyndigheder i januar
2024.
Virksomheden oplyser at de fremover vil indhente
dokumentation for registrering inden der købes varer.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden skriver i egenkontrollen at der kun købes varer af registrerede virksomheder. Dette for at sikre at
alle varer overholder EU's fødevareregler.
Vejledt om at I Danmark kan alle registrerede virksomheder findes på www.findsmiley.dk. Ved køb i andre
EU-lande skal der på anden vis indhentes dokumentation for at leverandører er underlagt fødevarekontrol.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde med køle/fryse enheder samt hylder, baglokale med køle/fryse enheder samt hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse af aktiviteten
samhandel - fødevarer der købes i andre EU-lande og indkøb i Danmark. Aktiviteten er vurderet.
Set dokumentation for udført motagekontrol for perioden 1. januar til d.d.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed et led tilbage på sendinger af fødevarer, som
virksomheden har samhandlet: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed et led tilbage på følgende sendinger:
CiCi Fruit Jelly samhandlet fra Tyskland, King Oyster Mushroom samhandlet fra Holland. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret indhold af tilsætningsstoffer i specifikt produkt. .
Følgende er konstateret: Fødevarestyrelsen har udtaget prøve d. 16/11/2023 med prøve-ID 23048504 på
produktet "Cici Fruit Jelly" samhandlet fra Tyskland. Produktet indeholder Sorbinsyre som ikke er tilladt i dette
produkt. Prøven er indplaceret i gruppe 16 på EU-listen over tilladte tilsætningsstoffer.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om virksomhedens mulighed for at
indhente datablade med henblik på at lave kontrol med tilsætningsstoffer.


